Máquinas de hielo
Máquinas de hielo granular página 347
Máquinas de hielo de cubito macizo página 347
M
Á
Q
U
IN

de hasta 43°C, con una temperatura del agua de 35°C.
FHC-37-A-40
Modelo Referencia Tamaño del
cubito (gr)
Producción
24 h (Kg) nº cubitos
Cubitos por
ciclo (Uni.)
Almacenamiento
(Kg) nº cubitos Condensación Potencia
(W)
Dimensiones
(mm)
P.V.P.
Euros €
FHC-20-A-18 19048218 18 20 (1175) 24 6 (350) Aire 500 365 x 495 x 600  1.448,00
FHC-20-W-18 19048219 18 20 (1175) 24 6 (350) Agua 500 365 x 495 x 600  1.448,00
FHC-25-A-40 19048220 40 25 (625) 18 6 (150) Aire 500 365 x 495 x 600  1.674,00
FHC-25-W 19048221 40 25 (625) 18 6 (150) Agua 500 365 x 495 x 600  1.674,00
FHC-37-A-40 19048222 40 37 (925) 24 15 (375) Aire 700 500 x 585 x 685  2.033,00
FHC-37-W-40 19048223 40 37 (925) 24 15 (375) Agua 700 500 x 585 x 685  2.033,00
FHC-50-A-40 19048224 40 50 (1250) 24 25 (625) Aire 800 500 x 585 x 795  2.246,00
FHC-50-W-40 19048235 40 50 (1250) 24 25 (625) Agua 800 500 x 585 x 795  2.246,00
FHC-80-A-40 19048236 40 80 (2000) 36 40 (1000) Aire 900 740 x 605 x 915  3.335,00
FHC-80-W-40 19048237 40 80 (2000) 36 40 (1000) Agua 900 740 x 605 x 915  3.335,00
FHC-100-A-40 19048238 40 100 (2500) 36 60 (1500) Aire 1200 740 x 605 x 1015  3.599,00
FHC-100-W-40 19048239 40 100 (2500) 36 60 (1500) Agua 1200 740 x 605 x 1015  3.599,00
Máquinas de hielo granular
•	El hielo granular producido por las máquinas de hielo edenox, tienen una relación
equilibrada entre agua y hielo. Está indicado para granizados, todo tipo de cócteles,
para la visualización